king,  it  is  interesting  to  note  that  the  charter  of  the  Danish  West  India  Com- 

pany provided  that  "  so  long  as  the  Company  exists,  none  other  than  it,  neither 
his  Majesty's  own  subjects  nor  foreigners,  shall  receive  any  passports  or  per- 

mission to  trade  with  the  West  Indies  in  any  fashion  whatever,  upon  penalty 

of  confiscation  of  ships  and  goods  ". 
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Text. 

13 

Nos  Christianus  Quintus,  Dei  gratia  rex  Daniae,  Norvegiae,  Wandalorum, 
Gothorumque,  dux  Slesvici,  Holsatiae,  Stormariae,  ac  Dithmarsiae,  comes  in 
Oldenborg  et  Delmenhorst,  Notum  facimus  universis  ac  singulis  inter  nos  ab 
una  et  Serenissimum  ac  Potentissimum  principem  dominum  Carolum  Secun- 

dum, eadem  gratia  Magnae  Britanniae,  Franciae,  et  Hiberniae  regem,  Fidei 
Defensorem,  fratrem,  cognatum,  et  amicum  nostrum  charissimum  ab  altera 
parte,  certa  pacta  capitaque  foederis  a  perdilectis  et  fidelibus  nostris  consil- 
iariis  summo  rei  bellicae  praefecto  nostro  Johanne  Scackio,  domino  de  Mogel- 
tonder  et  Gram,  equite  Ordinis  Elephantini,  consiliario  nostro  intimo,  collegii 
militaris  praeside,  collegii  status  supremique  tribunalis  assessore,  legionis 
equestris  ac  pedestris  tribuno,  praef  ecturae  Ripensis  gubernatore ;  magno  nos- 

tro cancellario  Petro  Reedtz,  domino  de  Turebye,  Paldstrup,  etc.,  equite 
Ordinis  Elephantini,  consiliario  nostro  intimo,  collegii  cancellariae  praeside, 
collegii  status  et  supremi  tribunalis  assessore,  Hadelandiae,  Romerigae,  Busch- 
erudae,  et  Ringerigae  gubernatore ;  magno  nostro  admiralio  Henrico  Bielcke, 
domino  de  Ellinggaard,  equite  Ordinis  Elephantini,  consiliario  nostro  intimo, 
collegii  admiralitatis  praeside,  collegii  status  et  supremi  tribunalis  assessore, 
Tslandiaeque  gubernatore ;  pro  rege  nostro  Norvegiae  et  ibidem  generali  mili- 
tiae  praefecto  Uldarico  Friderico  Guldenlowio,  domino  de  Calloe,  equite  Or- 

dinis Elephantini,  consiliario  nostro  intimo,  collegii  status  et  supremi  tribun- 
alis assessore,  praefecturae  Aggershusiensis  eique  subjectarum  ditionum  guber- 

natore ;  uti  et  vice-cancellario  nostro  Christophoro  Parsberg,  domnio  de  Iongs- 
hofvet,  consiliario  nostro  intimo,  collegii  cancellariae  vice-praeside,  collegii 
status  et  supremi  tribunalis  assessore,  et  cancellariae  nostrae  consiliario ;  Petro 
Schumachero,  primario  nostro  et  intimo  camerae  nostrae  secretario,  collegii